gat ex p̄dictis talis i sacra scriptura p̄tēris exprimitur
hic p̄ modū p̄cepit q̄ deo ē vñ et vnitatis q̄ hic deo attri-
but p̄ qñdā excellēnā intelligat sic. et vnitatis hīmōi soli
deo pueniat. si ei vnitatis q̄ hic soli deo attributis etiā crea-
turis posset puenire. scilicet de uno cōvertibili cū ente cōnter-

ster nobis dices ei. **S**erui eram pharaonis in egypto, et eduxit nos dominus de egypto in manu forti, fecitque signa atque prodigia magna et pessima in egypto contra pharaonem et oem domum illius in aspectu nostro, et eduxit nos inde ut introductis daret terra sup quod iurauit patribus nostris. **P**recepitque nobis dominus ut faciam oiam legitima hunc, et timeam dominum deum nostrum, ut bene sit nobis cunctis diebus vite nostra sicut est hodie. Ecce enim nos tri misericors custodierim, et fecerim oiam precepta eius coram domino nostro sicut mandauit nobis.

Ita autem quod deus est mari
tum et pria causa toni entis creare, sicut constat quod deus est ens ma-
xime individualiter, in quantum non dividitur ne actu nec potentia, nec
alio modo divisione, sed ob modis est summa simplicitas, unde optime
dicere, quod deus est materia rationis, sic quod nulli creature talis unitas
cooperit, namque in decalogo et aliis locis scriptura de deo loquitur tanquam de uno excludendo plenitatem deorum nihil omnium
est nisi datum hoc preceptum exprimere diuinam unitatem, et tamen
unitas intelligitur singulariter deo suumens modum predicationis,
vnde Beatus in libro de consideratione postquam posuit multiplicem mode-
num unitatis quam in creaturis diversimode fuerint, de unitate dei sic dicit. Vix hec oportet quod ad illud summum unius, atque
ut ita dicatur, unitate vniuersitatem substantialitatem faciat.
Hunc enim quodcumque illo si assumptus erit quodammodo unitum, si co-
pates nullo, hec illud, sed potius dicitur quod dicta unitas
est hic attributus deo, nam sit vera, non tamen pertinet ad fidem, salte-
re apud oculos, nam deus est unitus modo predicationis potius quam est in predicione
statione, vnde probatur per prophetam, Et deinde probatur per deuteronomium, sed demonstratio probatur, Deinde
etiam alterum probatur per demonstrationem induceretur, prout in scda se-
cunda quod in scda Thos tradidit articulo vi in discussione ad quartum ar-
gumentum. Ad quod dicitur enim ibidem quod multa per fidem tenemus
de deo, quod naturali ratione probari inuestigare non poterant, pura
circumstancia pudentia et ratione potest et quod ipse solus sit coledus, quod
dicitur in scda secunda sub articulo unitatis dei, hec illud. Ratione que
dicta videantur contineri sub articulo unitatis dei talis ratione
est enim, nam per fidem illum credimus esse unitum deum, qui est omnipotens et
omnibus prauidet, qui solus est colendus. Dia enim quoniam in simbolo
traduntur copularum intelliguntur esse credendum. Ut enim circa
ratione videtur attendendum, quod ex ista trina iterante diuinis nominis
sunt dicuntur. Dicitur deus vester dominus unus est, quem inter omnes fidei veritas
est carholice fidei, fidei in qua unus deus in trinitate veneratur,
intelligenda est trinitas plena in diuinitate cum unitate essentie, si enim in predictis verbis moyses solus unitatem dei sive quod